PORTARIA Nº 46, DE 11 DE MARÇO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar MARIA CLARA CORREA ALVES, brasileira, CI

Nº 26039927-4, CPF Nº 215704757-33, do Cargo em Comissão de ASSESSORA

POLÍTICA DE VEREADOR da Câmara Municipal de Miracema.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 11 DE MARÇO DE 2025

_______________________
HUGO FERNANDES

Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE  MIRACEMA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
	CÂMARA MUNICIPAL DE  MIRACEMA